Incip. " In inicio hujus libri."

De crisi. fol. 154 b.

Incip. " Ego non intendo."

De criticis diebus. fol. 176 b.

Incip. " Egritudinum que."

De differentiis fcbrium, " translatus a Burgun-

dione a Greco in Latinum." fol. 193.

Incip. " Differencic febrlum."

De diffcrentiis pulsuum. fol. 202 b.

Incip. " QuocunKiue hiis."

Sequitur libellus Coustantini Africani Hbel-

lus de obhvione, incip. " Pervenit ad nos."

. De causis pulsus. fol. 206 b.

Incip. " Has quidara."

Succedunt secreta Hippocratis.

. De regimine Sanitatis. fol. 216.

Incip. " Quod a temperancia."

. De alimentis, interprcte Gul. de Morbeka, cum

prsefatione ad Rosellum de Aretio. fol. 233 b.

Incip. " In hiis transferuntur."

. De rigore et tremore, " translatus Barchinone

a m. Arnaldo de Villa-Nova, anno Domini

m.cc.Ixxxij." fol. 256 b.

Incip. " Quoniam Anaxagoras."

. De complexionibus, cum interpretis prsefatione.

fol. 263.

Incip. " Summa-quG sunt in sermone."

23. Do malicia complexionis diversfe. fol. 280 b.

Incip. " Malicia complexionis diverse."

24. De simplici medicina. fol. 283.

Incip. " Non mihi necesse est."

25. De ingenio sanitatis. fol. 330.

Incip. " Librum de ingenio."

26. Ad Glauconem nepotem suum. fol. 389 b.

Incip. " Si quis intente."

Desin. in lib. vii. cap. " de tremore, qui fit

in acutis febribus."

In fronto codicis notatum est, " Iste hber,

in quo continentur omncs libri Galieni, fuit

magisti'i Stephani de Cornubia, quondam

socii domus scolarium do Baliolo Oxon. et

doctoris in medicina Parysius, et dimisit il-

lum ad usum magistri Simonis do Holbeche,

tuno magistri in artibus et socii sui ibidem

et preterea doctoris in medicina ac .socii do-

mus scolarium Sancti Petri Cantabr. qui

istum librum in testamento suo ordinavit et

legauit magistro et scolaribus domus de Ba-

liolo predicte in perpetuum eorundem usum,

ita quod predicti magister et scolarea ani-

mam dicti magistri Stephani et Suani [sic]

in suis orationibus ct missis. inter suos mo-

dicos benefactorcs habeant specialiter recom-

mendatam ; script. Cantabr. xij. kal. Febr.

anno Domini m.ccc. xxxiv. Obiit magieter

Simon dc Holbeche tercio kal. Octob. anno

Domini predicto."

CCXXXII. (a.)

Codex membranaceus, in foHo majori, if. 292,

sec. xiv., binis columnis exaratus, et quoad

literas initiales pictus et auratus ; ex dono

Will. Gray.

Aristotelis opera varia tam ex antiqua tam ex

nova versione ; scilicet,

1. Physicorum libri octo. fol. 2.

Tit. " Incipit primus liber phisicorum Ari-